^^â/mo/rO' cl<i '̂ á/a/rwía (^úmáüoa de (^^o-
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroaueí5)camarasaoroaue.SD.qov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

)FICIO VEREADOR N° 2159/2023

Carta
9912456012/2019/SPI

i UAMNETE OA PRESIDÊNCIA j

I í>ao

Krd^-
ElC

São Roque, 6 de outubro de 2023.

Excelentíssimo Senhor Deputado,

Venho, por melo deste, cordialmente solicitar a
Vossa Excelência a destinação de emenda parlamentar ao Deputado
Estadual Vítor Alexandre Rodrigues - VItão Do Cachorrão para
investimentos na infraestrutura urbana municipal com obras de pavimentação
da Rua Rosário de Ouro, Jardim Guaçu.

A infraestrutura é um elemento essencial para o
desenvolvimento de nossa cidade e as estradas pavimentadas tornam o
acesso a áreas remotas mais fácil, permitindo o desenvolvimento econômico e
o acesso a serviços essenciais. Proporcionando uma superfície mais segura
para dirigir, reduzindo acidentes e melhorando a segurança viária. Estradas
pavimentadas estimulam o comércio, o turismo e o investimento,
impulsionando o crescimento econômico. Facilitam também a entrega de
serviços públicos, como ambulâncias, bombeiros e polícia, em áreas urbanas e
rurais.

Na certeza de que dispensará especial atenção a
este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de
elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

DIEGO GOUVEIA DA COSTA

(DIEGO COSTA)
Vereador

Ao

Excelentíssimo Senhor

VITÃO DO CACHORRÃO - REPUBLICAMOS
Deputado Estadual da Assembléia Estadual de São Paulo
End.: Av. Pedro Alvares Cabral, 201 São Paulo • CEP 04097-900

PROTOCOLO CETSR 06/10/2023 -13:41 15439/2023 - dmc

1

CO

zz ^
WO)
CVJÇ2

;j'cò
co5
çq CO

Ss
oo

iSC T3
©♦O

rvp O

00 2

CO*"

CD®
CO to

íl
81
<2
Q c

^ £
U 3
> ^< o

81
O g"
S §
Q~~ (0

to

o CO
o-E

— £
iS o

T3 £
o ca

m 2
ç'«
CO cg
co^

°g-

•P g
O

o ca
c =
0 O)

Io
"O-3

0 ^
W c

LU O

£
0
o.

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: NZ2W8CG0C7EY34E1
		2023-10-16T16:12:23-0300